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Volvo Personvagnar ger bort 10 000 bilar

Volvo Car Thailand kommer att ge bort tio tusen (10 000) leksaksbilar som är modeller av Volvo
XC90, Volvo XC70 och Volvo C30.

I samarbete med Viking Toys Ltd, en ledande svensk leksakstillverkare med global verksamhet,
presenterar Volvo Car Thailand ett lekfullt projekt med namnet ”Min första Volvo”. Projektet innebär
att 10 000 modeller av bilarna Volvo XC90, XC70 och C30 ges som present till missgynnade
thailändska förskolebarn i hela landet i ett partnerskap med både statliga och ickestatliga
organisationer.

Paul Stokes är VD för Volvo Car (Thailand) Ltd:
”När Volvo Personvagnar i Sverige gav licens för tillverkning av de här leksaksbilarna såg vi en klar
chans att förvanda en kommersiell möjlighet till ett sätt att ge något tillbaka till de yngsta
medlemmarna av samhället, framför allt de som kommer från en mindre resursstark bakgrund
och som kan behöva varje solstråle och chans till ett leende de kan få. Genom projektet ´Min
första Volvo´ vill vi på Volvo visa att vi stöder de thailändska barnen, som verkligen behöver all hjälp
de kan få över hela landet.”

Modellversionerna av Volvos bilar är kopior av XC90, XC70 och C30. Alla de 10 000 modellbilarna
kommer att ges till en ickestatlig organisation och organisationer som stöder barnens utveckling
under övervakning av statliga myndigheter.

En modellversion av en Volvo visas upp under ”Thailand International Motor Expo 2008” i
Challenger Hall, Muang Thong Thani från den 29 november till den 10 december 2008.

Information: Volvo Personvagnar har funnits i Thailand sedan 1962, först genom en fristående
importör/distributör och därefter sedan 1971 genom ett helägt nationellt försäljningsbolag, Volvo
Car (Thailand) Ltd., som tog över distributionen från SMC 1999. Volvo Car Thailand har nu cirka
33 anställda.

Sökord:
Text,Bilmässor,Evenemang/aktiviteter,XC70 Cross Country,XC90,C30,Företagsnyheter

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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